
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2023

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 087,4 100,0 271,7 453,0 1 795,6 2 021,0 546,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 090,7 21,4 80,6 97,7 366,0 373,2 173,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 906,1 17,8 41,1 73,5 334,8 368,7 88,1
 -  40,0 hodin a více 3 044,9 59,9 146,1 275,8 1 078,0 1 264,4 280,6
 -  nezjištěno 45,7 0,9 3,9 5,9 16,8 14,7 4,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 240,6 83,4 249,5 395,6 1 510,2 1 664,0 421,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 915,2 18,0 75,9 89,8 309,3 312,0 128,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 791,3 15,6 38,5 65,6 300,1 316,7 70,4
 -  40,0 hodin a více 2 507,6 49,3 131,6 235,9 892,2 1 026,7 221,3
 -  nezjištěno 26,5 0,5 3,5 4,4 8,6 8,5 1,5

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 836,5 16,4 21,5 57,1 282,4 353,8 121,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 170,6 3,4 4,4 7,9 55,7 59,6 43,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 112,7 2,2 2,3 8,0 33,8 51,1 17,5
 -  40,0 hodin a více 534,3 10,5 14,5 39,7 184,7 236,9 58,6
 -  nezjištěno 18,9 0,4 . 1,5 8,2 6,2 2,5

Muži 2 841,8 100,0 152,9 258,8 1 062,2 1 074,7 293,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 505,2 17,8 36,0 49,8 163,3 172,2 83,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 485,2 17,1 25,1 41,8 189,7 181,7 47,0
 -  40,0 hodin a více 1 822,3 64,1 89,9 163,2 697,6 712,0 159,5
 -  nezjištěno 29,0 1,0 1,9 4,1 11,6 8,8 2,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 256,2 79,4 135,4 218,4 857,0 830,7 214,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 399,3 14,0 33,4 44,5 130,2 133,4 57,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 415,1 14,6 22,8 37,2 168,8 151,3 34,9
 -  40,0 hodin a více 1 425,3 50,2 77,6 133,8 552,1 541,1 120,8
 -  nezjištěno 16,6 0,6 1,6 3,0 5,8 4,8 1,4

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 582,1 20,5 17,6 40,4 204,8 242,8 76,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 104,3 3,7 2,7 5,3 33,1 38,2 25,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 69,6 2,4 2,3 4,6 20,4 30,2 12,1
 -  40,0 hodin a více 396,0 13,9 12,3 29,5 145,5 170,4 38,2
 -  nezjištěno 12,3 0,4 . 1,1 5,7 4,0 1,1

Ženy 2 245,7 100,0 118,7 194,1 733,4 946,3 253,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 585,5 26,1 44,6 48,0 202,7 201,0 89,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 420,9 18,7 16,0 31,8 145,1 187,0 41,1
 -  40,0 hodin a více 1 222,6 54,4 56,2 112,6 380,3 552,4 121,1
 -  nezjištěno 16,6 0,7 1,9 1,8 5,3 5,9 1,7

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 984,4 88,4 114,2 177,2 653,2 833,3 206,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 516,0 23,0 42,6 45,3 179,1 178,6 70,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 376,3 16,8 15,7 28,4 131,2 165,4 35,5
 -  40,0 hodin a více 1 082,3 48,2 54,0 102,1 340,1 485,6 100,6
 -  nezjištěno 9,9 0,4 1,9 1,4 2,8 3,7 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 254,3 11,3 3,9 16,7 77,7 111,0 45,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 66,3 3,0 1,8 2,7 22,6 21,4 17,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,1 1,9 - 3,4 13,4 20,9 5,4
 -  40,0 hodin a více 138,4 6,2 2,2 10,2 39,1 66,5 20,4
 -  nezjištěno 6,6 0,3 - . 2,5 2,2 1,4

304


